
 
 

Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám na SŠ 

 

Vážení uchazeči, 

 

v případě, že jste odevzdáním přihlášky projevili zájem o účast na přípravném kurzu k přijímacím 

zkouškám na SŠ z českého jazyka a matematiky, dostavte se prosím do budovy školy, na adrese 

náměstí Edvarda Beneše 2353, 272 01 Kladno vždy 15 minut před začátkem kurzu. 

Pro první setkání na kurzu ČJL tj. 8. 3. 2023 v 15:45 hodin a pro kurz MAT tj. 9. 3. 2023 v 15:45 hodin. 

Seznamy účastníků budou vyvěšeny na vstupních dveřích školy. Zde naleznete i číslo učebny, ve které 

bude příprava k přijímacím zkouškám probíhat. 

V případě potřeby je možné nás kontaktovat na tel. čísle 312 278 041/043. 

Přípravný kurz není povinný, ale neúčast na kurzu je nutné písemně omluvit na e-mail: 

hladka@sosasoukladno.cz nebo koryntova@sosasoukladno.cz; 

 

S pozdravem 

 

 

Eva Panenková 

vedoucí studijního oddělení 

mailto:hladka@sosasoukladno.cz
mailto:koryntova@sosasoukladno.cz

